
UCHWAŁA RADY GMINY BORÓW 

NR XXIII/149/2008 

z dnia 23 grudnia 2008 r. 

w sprawie zwolnienia od opłat za zmianę wpisu do ewidencji działalności gospodarczej 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.  7a ust. 3 ustawy z 

dnia 19 listopada 1999 r. Prawo działalności gospodarczej (Dz. U. Nr 101, poz. 1178 z 

1999 r. ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zwalnia się od opłat zgłoszenia o dokonanie zmian wpisu do ewidencji działalności gospodarczej wynikających z 

dostosowania treści wpisu do obowiązujących przepisów Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 

2007 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Działalności (Dz. U. Nr 251, poz. 1885). Zwolnienie obowiązuje do 31 

grudnia 2009 r.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-

skiego.  

 

 

PRZEWODNICZĄCA 

RADY GMINY 

 

GRAŻYNA KOSIŃSKA 

 


